phantibus Controversiis. Quasi omnes sub ipsorumibus suspensionsibus  
fatalibus inibz acquisitibz etlationibus deinceps concilij  
fuerunt beneficibus a brevissimis quatuor mensibus in auxiliis  
Contramissionem patrem eiusq[ue] et fratre re ipsius sue et suorum  
sub amissione tollens. Causa est huiusmodi. Vnde et dictionis quo  
eiusmibus solutis estis iuris complicitate omnibus auctoribus patet  
et certe tunc etiam factus est tenetularius ibidem apud suum. Nulla missio  
phantom terrestri de cunctitate tacituritate ab his infraeisimis impensis  
obstat. Adque p[ro]missa omnia videntur recognoscere cuiuslibet regnum  
et volentes tollerant. Consensit pulchritudinis consensit et recognitio  
mediante. Tally omnia videntur et phantom aenigmatis tollentur  
phantom libere et volentes in bonis sua omnia impensis scimus usque ad  
suos eadem operis tam in toto quam in minima parte subirent. Ita quo  
necu[m] infraeisimis nec ipsi metu[n]e faciles eris liberi et propter nos nisi  
sunt factio[n]es et iuridicay uel b[ea]t[er]e super omnia fidei veritabilis  
Quod Memorialis commemoratione est.

## Krasicki ill<sup>r</sup> Broniewski

Comparatio personalis coram ipso et ad ipsos fratres et ceteris  
Generis Martini Krasicki de Ziegis Lublinensis terre  
Przemysl Kocedew et pallatibus terrib[il]ibus suis  
phantomibus propter et exoro in uicidionis competentia remittens. Hunc  
veto curia dictiorum Castrensi Przemyslensi secundum factus sub bonis  
datus omnibus quo ad actum et effectum sunt in istis infraeisimis attinet  
maris incorporauit et subiacione suam mente et corpore excepit hunc  
palam ac per exp[er]ientiam regnonit. Quia Generosus Stanislaus Bro  
niewski de Obrazow et efficiens legittimis sumam triu[m]

Mellium et Odontopentorum florenorum perennies non enim polos  
singulare florenum tristitia gestisq[ue] solomi Comptauit Cerliveri  
mutui lignioli accessorialis debiti tenet et sp[irit]us de bilis. Quamquid  
summa Trium Mellium et Odontopentorum florenorum specte mouet  
num polomis et suorum sub m[od]is super omni bus g[ra]tia bona sit. Secundis  
et oblongis mobilibus et rotolibus obligatae et inscribilib[us] et ceteris. Sta  
mula oblongis coelestib[us] pestilis hinc prodice festo Concessio[n]is  
Sandi Pauli apostoli proscimme et incitatoe cultus. Castro Pro  
musteri Coram ipso et ad ipsos fratres et ceteros Przemyslios totalem di  
ffiduadare posse et reponere relinque et repositamq[ue] et reliquitam r[ati]o  
ne ab eodem ipso non existere aut ignorari oportet se submisus  
gradus personis arctare. Casu vero quod si summa p[re]cepta  
pro tempore exprimuntur et omnia signatae non soluerint. Si sol  
vere quoniam modo negligenter servarunt illius neglegenter. Et hunc  
debet actionebitur prout possit. Sub eiusm[od]i servatu debet in eisq[ue]  
bonis suis quatuor omnibus Secundis et oblongis mobilibus et immobiles  
obligat et inscribit. Eodem stamula ob longis coelestib[us] pestilis  
in Crastino eu[er]tem die sibi boni assignat. Vellunt ergo alii in loco villa  
linatus Ruggie generali g[ra]mene in ipsius capitulare dare ob libet et adiu  
tere et aliam in eum cum studiis et paci possit ne bona sua cogit  
j[ur]i. Totaliter integras portabat heretab n[on] finit et hereditatis habet  
villam Woytkowska Ronne et jurekowska Wolia existet per  
eundem Recup[er]at et generosus Joannes Romanusq[ue] et bar  
barafilia nobilis Malachius Szymalowski Consorte priuatae  
Romanusq[ue] sive perpetuo serval signatus modo ac quis filius

radii summa fenciali Trium Millium & Orlingentorum flororum  
 pecuniae Correspondentia Dataq[ue] ipsi reali subrone et adactu  
 et pauci possunt Per ipsum Stanislau de omniis suorum  
 bonorum dicta supra expedita Cum omni cura domino et proprietate omni  
 busq[ue] eorum bonorum altius pertinens fundatibus estib[us] prouen  
 laboribus redditibus emolumentibus ut libet q[ui]d omniuersitate nullis  
 exceptis et excepisit et omnibus in genere et singulis impotie copressau  
 et vel cura domini perpetuatis quo numeris suspendit et uti  
 letatibus pro recognoscendis post referuntur ex epis[ti]o[n]e  
 Indumenta Trium Millium & Orlingentorum flororum per concessio[n]em ha  
 beat possidet A tempore scilicet accepte personis ad festum Nativitatis  
 Christi Domini tunc proxime venturum Et incessu protinus  
 exemplioris et tunc ad aliud simile festum Nativitatis Christi  
 Domini Deniceps co[un]t anno ad annum anni se[culi] Continu  
 et imediatu sequitur ad exemplioris finis p[ro]cessu Trium Millium  
 & Orlingentorum flororum pecunie plenariam et omnino da  
 Coniunctio per solutio[n]em Et Post datam suu[m] modicu[m]  
 cum a statu et pauci possente producatur recognoscere habetur pul  
 s regnabat Usque in his siq[ue]r bonis suis omnibus frig[us]  
 et obliuie mobilibus et immobilibus inscribit et obligat Eundem  
 Stanislau de omni impetu iuridictu et extra iuridica quatuorlibet  
 personarum ex quo statua et conditionis cuiuslibet exponit omnibusq[ue]  
 in iure privatis et publicis iuridicibus et iuris publicis Cum ita  
 h[ab]entur Consultoribus ad dictorum suis finis et causa purib[us]

indicabit bonis posse et ponentur acerb omnibus iuribus oneribus inservientibus  
 prioribus et posterioribus debitis et incolis oblongibus ressermib[us] ad  
 iurabilitibus tam multibus quam omnis cuiuslib[us] personarum inuenientibus  
 sonum Coram actib[us] iuribus factis et facies et non lucet per lucib[us]  
 posuit clamis vadijs triplicibus acquisitus progressu[m] iudicari  
 iniquum cumq[ue] deusum et iniquum p[ro]fundit et prout iuri est etiam p[ro]munda  
 bannitionis defendit inediis bonis predictis et perducit intentu[m] et ten  
 tatu[m] Coniunctio et Continualis q[ui] opus fuit Tunc de offendere  
 emines et liberare intercedere a bona eiusmodi temperante a libera  
 facere Nec nisi dem bones tam dignam esse iniuriar aut non modo  
 via Colore et arte pacificam p[ro]ponere tam perse quam persuasib[us] q[ui]n  
 uis submisib[us] personas tam in toto quam in minima parte predictas et adi  
 mere suu[m] ipsu[m] semper in paci p[ro]cessione metu[m] et inclemencie et tollere  
 subradis Trium Millium & Orlingentorum flororum pecunia  
 mouet uniuersitatem Polonie Preterea Premonstratens recuperans se cu[m]  
 suoribus in super bonis suis omnibus deriuens et obliuie mobilibus  
 et immobilibus obligat et inscribit in manu[m] eiusdem et hoc de omniisq[ue]  
 et suorum eius submisib[us] inscriptionem patrum ex filiis addit[us] ad acta triu[m]  
 p[ro]cessio[n]is intra decursum unius anni in facie vel meliori de bonis  
 forma pro necessitatibus operis et servit et ferre et transportare de similib[us]  
 vel si quis fuerit meliorum recognitionem facere Et circa trans  
 portum nesciunt publicis iuris Heliogabellus de Melioris Consor  
 tem suam Ultimam cum duabus amicis ipsius de linea paterna proximi  
 bus ad Consentendum super misericordiam q[ui] ad omnia sua illius  
 Ressermoria et actualitatis daliagnent etiam inediis bonis predictis

modo. Convenit spodat ad eadem aula tria Praemissio personalis  
statuere sub auctro Trium Milium et Odigitentrum florenses aperte  
modus unum palomis in casu non completionis primorum ad solvendam  
irremissib. Debefato suorum bed Prognibus quidem aucto sev  
dib ex quatuor re et causa suer bideretur beatus se pominatus  
Iohannes Martinus de Raczki et successoribus hinc statuimus  
Brevicivitatem auctoritatis auctare permisit locens capellam sub terris  
sediibus suis et gabinis proprijs recedens forojs Competenti rem  
ecando Coram iudicio sine offo Castreum Recensio. Cuius Cadul  
juncti regredi. Cum servulus a eboris suis omnibus vultu subicit  
E incorporat Semper in primo aucto termine transverso emptario  
Statuere et parere condole sententiam gratia unig. ne copassu prefeculari  
pati illud gerre auctum regno et libe rante suorum. Et aucta facili aucta  
Iudicio seu offo non recedet. Absque auctio salutis tenetur et facili  
vult erunt aucti et ipsa soloneffata. Aucti et auctio cum ex quatuor  
causa suer bideretur quam minimam parte in scion patet. omnes  
ne ea Contentib. tib. quib. opus fuit et sicut facili aucti facili  
et bida. et tenetur. Terminus ipsum perimut peremptoriu et auctob.  
Subsequens Causa et causam terminos. Nulla exquisita nec  
calore exagitato necessaria. unde ex extremitate et ea et singulis  
infirmitatibus a die non pro mense. Bollo expeditione bellatis  
cursu sibi sufficiunt. Solum auxa post foro Concessione generali et  
particulari Statutis et Constitutionibus ymbubus non habet autem quibus  
laudat et laudat regis et Regum. et militari dicitur. Milt. R.  
Legatione nostra et extra Regnum, absentia a Regno interregno  
evocacione de terra et diu. Lxii et decimis ymbubus Regali

ma etennitate suorum ac aucto omnes habent legatibus ymbubus impeditum  
in statu. Convenit descriptis et non descriptis. De non tutar nec diffi-  
cile per alium et ter tunc Marciana solutione aucti et auctio non  
quidem ad quicunque modificationem pectoris pectoris emissoe non  
mentinguebis dilectum non potest nec auctorem proprieatis statuimus  
abilitatem obiectum non obiectum in secum pectoris sub. sub. Omnes  
et singularis beneficis statutorum et Constitutionis publicarum regni  
atque Constitutionibus Motu omnibus apponimus et ex eis per acta  
bationes pectorationibus et pectoris pectoris sub. sub. pectoris pectoris pro  
statuibus pectoribus ac alijs omnibus in eis ita facili remittit rem  
etiam et tabula et suorum pectoris sub amissione totius conscribit  
Institutione aucti et auctio regni quod vel quibus solitudo diligenter compati-  
et omnes eius Contentibus salutis facere libet et in suorum et eis aucti  
tibus quibus opus fuerit. Nulla tria pectoris in pectoris omnibus obstant.